
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1164/zarzadzenie-nr-39-23

Zarządzenie nr 39/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 19.06.2023

w sprawie przeprowadzenia gminnego etapu konkursu pn. „Najpiękniejszy ogród
w Powiecie Bydgoskim”

Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm,) zarządzam, co następuje:

    §1. W terminie do 30 czerwca 2023 r., w ramach XXIX edycji konkursu 
pn.  „Najpiękniejszy  ogród  w  Powiecie  Bydgoskim”,  przeprowadzony  zostanie  gminny  etap  tego
konkursu, zgodnie z  regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

    § 2.  Do przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1)     Agata Pachocka  – przewodnicząca, pracownik Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, 

2)     Wiesława Słaboszewska - członek, radna Rady Gminy Nowa Wieś Wielka,

3)     Romuald Góralczyk  - członek, pracownik Urzędu Gminy.

    § 3. Przeznaczam ze środków budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka  kwotę  3 500,00 zł na nagrody dla
laureatów i uczestników konkursu. 

    § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

    § 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 19.06.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1164/zarzadzenie-nr-39-23


Data opublikowania: 21.06.2023 12:02
Liczba wyświetleń: 250


